
Data de creació: 08/09/2015

TERRASSA - MATADEPERA Horaris de pas

Terrassa. Estació d'autobusos 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Terrassa. Estació FGC 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Terrassa. Ricard Camí 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Terrassa. Renfe (Independència/Avda.22 de Juliol) 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

Terrassa. Plaça de l’Aigua (Avda. Abad Marcet 1) 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Terrassa. Ctra.Matadepera/Avda Béjar 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Matadepera. Cruïlla Ctra. Terrassa (Davant Viver) 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Matadepera. Ctra. Terrassa / Avda. Matadepera 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Matadepera. Ajuntament 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35

Matadepera. C/ Angel Guimerà (Monges) 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Matadepera. Pl. Sant Jordi 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Matadepera. Pg. del Pla / Pl. Olivera 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Matadepera. Pg. del Pla / Pl. del Drac 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Matadepera. Pg. del Pla / Pl. Pl. Palmeres 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Matadepera. Plaça Pla Sant Llorenç 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Matadepera. Plaça de la Mola 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

TERRASSA - MATADEPERA Horaris de pas

Matadepera. Plaça de la Mola 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Matadepera. Plaça Pla Sant Llorenç 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Matadepera. Pg. del Pla / Pl. Pl. Palmeres 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Matadepera. Pg. del Pla / Pl. del Drac 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Matadepera. Pg. del Pla / Pl. Olivera 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Matadepera. Pl. Sant Jordi 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Matadepera. C/ Angel Guimerà (Monges) 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Matadepera. Ajuntament 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Matadepera. Ctra. Terrassa / Avda. Matadepera 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Matadepera. Cruïlla Ctra. Terrassa (Davant Viver) 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Terrassa. Nacions Unides (Metro Vallès) 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Terrassa. Plaça de l’Aigua (Avda. Abad Marcet 1) 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

Terrassa. Renfe (Avda.22 de Juliol/Davant sortida FGC) 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

Terrassa. Ricard Camí 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

Terrassa. Estació FGC 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Terrassa. Estació d'autobusos 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

Línia parcialment adaptada. Contacti amb nosaltres almenys 24 hores abans del seu viatge. 







Data de creació: 08/09/2015

Parada bus Horari de pas aproximat

Terrassa. Renfe (Independència/Avda.22 de Juliol) 8:00 8:30 9:00 9:30 13:15

Terrassa. Ctra.Matadepera/Avda Béjar " " " " "

Matadepera. Pl. Sant Jordi 8:15 8:45 9:15 9:45 13:30

Parada bus Horari de pas aproximat

Matadepera. Pl. Sant Jordi 8:15 8:45 9:15 9:45 13:00

Terrassa. Ctra.Matadepera/Avda Béjar " " " " "

Terrassa. Renfe (Avda.22 de Juliol/Davant sortida FGC) 8:30 9:00 9:30 10:00 13:15

Línia parcialment adaptada. Contacti amb nosaltres almenys 24 hores abans del seu viatge. 

 

Terrassa - Matadepera

Matadepera - Terrassa 





 13:30
   +              +

13:45


